－1－

粤职协〔2018〕8号

关于公布 2018 年广东省技工院校魅力教师风采展
示活动入选名单的通知

各有关技工院校：

为促进广东省技工院校为贯彻落实国家《技工教育“十三五”

规划》以及《广东省技工教育创新发展行动计划》，促进技工院

校内涵建设，展现技工院校优秀教师风采，营造尊师重教的社会

氛围，广东省职业培训和技工教育协会举办了以“致敬教师 走

近榜样”为主题的 2018年广东省技工院校魅力教师风采展示活

动。各校积极组织，经过民主评议，共有 65所院校的 65名教师

入选“魅力教师”，并通过了网络公示，名单见附件 1。8月 30

日至 9月 5日，所有入选者通过广东省人力资源和社会保障厅官

方微信公众号“广东人社”进行人气投票，得票前 10名者荣获

“最具人气魅力教师”，名单见附件 2。现将名单予以公布。

希望获此殊荣的教师，再接再厉，充分发挥模范作用，为技

－2－

工教育事业增光添彩，作出新的贡献。

附件：1. 2018年广东省技工院校“魅力教师”名单

2. 2018年广东省技工院校“最具人气魅力教师”名单

二〇一八年九月六日

－3－

附件 1

2018年广东省技工院校“魅力教师”名单
（排名不分先后）

姓 名 单 位

张 丹 广东省粤东技师学院

左怀山 广东省技师学院

刘冬冬 广东省轻工业技师学院

秦启武 广东省交通运输技师学院

李 政 广东省南方技师学院

马燕青 广东省国防科技技师学院

罗宗誉 广东省电子信息高级技工学校

李军波 广东省工商高级技工学校

沈道云 广东省工业高级技工学校

陈德生 广东省核工业华南高级技工学校

陈伏华 广东省华立技师学院

何荣华 广东省高新技术技工学校

黄倩影 广东华夏技工学校

冯 洁 广东省冶金技工学校

刘 洋 广州市技师学院

罗家慧 广州市工贸技师学院

－4－

陈伟儒 广州市轻工技师学院

邓明杰 广州市公用事业技师学院

王朝帅 广州市交通技师学院

陈冬梅 广州市白云工商技师学院

欧成武 广州市从化区高级技工学校

吴福初 广州港技工学校

林 静 深圳技师学院

郑新明 佛山市高明区高级技工学校

温志腾 梅州市交通技工学校

郭亚利 东莞市技师学院

孙雪芬 东莞联合高级技工学校

卢燕桃 中山市工贸技工学校

陈永峰 清远市技师学院

陈怀倩 惠州市技师学院

李嘉俊 惠州市西湖技工学校

张荣凯 江门市技师学院

罗锦培 江门市新会高级技工学校

卢淑华 兴宁市技工学校

陈佳玲 汕头中医药技工学校

吴堂荣 汕尾市技工学校

刘铁雄 云浮市高级技工学校

－5－

张庆祺 揭阳市高级技工学校

陈 锋 罗定市技工学校

翁伟冰 佛山市现代商贸技工学校

徐礼标 广东工业制造技工学校

谭永如 台山市技工学校

区丽珊 广东省创业工贸技工学校

李丹莹 广东省城市建设技师学院

许添福 韶关市技师学院

庞 春 广州市机电技师学院

刘国炬 惠东县技工学校

黄剑亮 广东省电子商务技师学院

林倩宜 肇庆市高要区技工学校

梁万道 珠海市技师学院

戴红萍 广东岭南现代高级技工学校

潘 杰 广东花城工商技工学校

董鸿新 广东省新闻出版高级技工学校

李修波 广州城建技工学校

向培刚 肇庆市技师学院

朱冬泳 茂名技师学院

黄 伟 广东江南理工技工学校

李树伟 广东省岭南工商第一技师学院

－6－

杨伟荣 茂名市高级技工学校

马文元 深圳第二高级技工学校

劳绮玲 佛山市桂城技工学校

陈伟宁 河源技师学院

金家强 阳江技师学院

陈艺聪 广东厨艺技工学校

孔振云 佛山市南海技师学院

－7－

附件 2

2018年广东省技工院校“最具人气魅力教师”
名单

姓 名 单 位

刘冬冬 广东省轻工业技师学院

罗宗誉 广东省电子信息高级技工学校

向培刚 肇庆市技师学院

左怀山 广东省技师学院

卢淑华 兴宁市技工学校

邓明杰 广州市公用事业技师学院

陈 锋 罗定市技工学校

陈怀倩 惠州市技师学院

李军波 广东省工商高级技工学校

陈佳玲 汕头中医药技工学校